（様式３）

令和  年  月  日

米原市長 様

             申込者 住 所

                 名称または商号            ㊞

                 代表者名

広告放映料提案書

 広告放映料（市に納付する金額）を、下記のとおり提案します。

記

 提案価格（年額、税込み、千円単位、）

            円

 広告料収入見込額、イニシャルコスト、ランニングコストおよび提案価格（市

に納付する金額）の内訳を記入すること（別紙とすることも可）。

内 訳 金 額

広告料収入見込額

イニシャルコスト

ランニングコスト

提案価格